

سوشیال

واکنش مثبت کواکیبان
به استعفاى معاون اول قوه قضائیه
مصطفی کواکیبان دبیر کل حزب مردم سالاری در توییتهی در پیام رسان ایکس نوشت: امیدوارم استعفاى تحسین برانگیز معاون اول رئیس دستگاه قضا پیام مثبتی برای تمامی دست اندرکاران امور تقنینی، قضایی، اجرایی، امنه جمعه، نهادهای نظلمی و انتظامی، صاحبان تریبون‌ها و... نسبت به دخالت‌ها و ویژه خواری‌های فرزندان، وابستگان نسبی و سببی، دامادها، باجناق‌ها و...در امور بیت‌المال باشد.

احزاب

رایزنی قالیباف با اعتدالیون و اصلاح‌طلبان

عضو حزب اعتدال و توسعه درباره رایزنی قالیباف با چهره‌های اعتدالی و اصلاح طلب برای کرسی ریاست مجلس گفت: شاهد هستیم که تندرهای جریان اصولگرایان در تهران رأی آوردند و خیلی عجولانه درباره ریاست مجلس رایزنی و گفتگو می‌کنند اما من هم درباره رایزنی‌های آقای قالیباف شنیدم ولی نمیدانم تا چه حد صحت دارد.

پروین داداندیش، رئیس سازمان زنان حزب اعتدال و توسعه، درباره حضور چهره‌های مورد حمایت این حزب در مجلس دوازدهم به خبرآنلاین، گفت: لیست صدای ملت در تهران رأی نیاورد و کاندیدی این لیست در دور دوم انتخابات حضور ندارند اما خوشبختانه در شهرستان‌ها ۴۰ تا ۵۰ نفر از افراد اعتدالی رأی آوردند که امیدواریم در مجلس حضور فعالانه تری داشته باشیم. او افزود: با توجه به اختلافاتی که در طیف اصولگرایان پیش آمد و لیست‌های متعددی که در زمان انتخابات ارائه کردند، آنان هم نتوانستند با یک فراکسیون وارد مجلس شوند. امیدواریم افرادی که عنوان صدای ملت وارد مجلس شدند یک فراکسیون قوی تشکیل بدهند و بنای ما بر این است که تعاملات و مذاکرات را با منتخبان صدای ملت در شهرستان‌ها ادامه بدهیم.

عضو حزب اعتدال و توسعه درباره برنامه‌ها برای مدیریت منتخبان اقلیت در مجلس دوازدهم بیان کرد: معمولا افرادی که در انتخابات رأی آورده و پشتوانه مردمی دارند، می‌خواهند یک کنش‌گری سیاسی مستقلی داشته باشند ما امیدواریم که بتوانند این نقش را ایفا کنند. برنامه‌ی ما این است که گفتگوهای خودمان را با مردم خصوصا افرادی که به شرایط اعتراضی داشته و در انتخابات شرکت کردند و حتی افرادی که شرکت نکردند ادامه بدهیم.

داداندیش گفت: بعد از انتخابات ما جلسات متعددی را در حزب داشتیم و بحث‌هایی درباره اینکه جوانه سیاست در ایران فرسوده شده و تغییرات نسلی و ناهمخوانی مطالبات نسل جدید با سیاست داشتیم تا بتوانیم سامعه خود را با مردم و نسل جدید بالا ببریم تا بتوانیم یک اقلیت قوی در مجلس و یک فراکسیون قوی داشته باشیم.

او درباره رایزنی قالیباف با چهره‌های اعتدالی و اصلاح طلب برای کرسی ریاست مجلس گفت: شاهد هستیم که تندرهای جریان اصولگرایان در تهران رأی آوردند و خیلی عجولانه درباره ریاست مجلس رایزنی و گفتگو می‌کنند. این چهره سیاسی گفت: من هم درباره رایزنی‌های آقای قالیباف شنیدم اما ولی نمی‌دانم تا چه حد صحت دارد. امیدواریم افرادی که در رسانه‌ها مطرح شده و عقلانی‌شایسته و لازم را برای ریاست مجلس ندارند، کاندیدا نشوند. این عضو حزب اعتدال و توسعه ادامه داد: تعیین ریاست مجلس بر عهده نمایندگان مجلس است و ما نمی‌توانیم دخالت کنیم و فقط می‌توانیم با منتخبان مجلس از حزب خودمان رایزنی کنیم و باید یک کنشگری سیاسی قوی‌تری داشته باشیم. رئیس مجلس اگر چه سالانه انتخاب می‌شود اما نقش مهمی دارد و باید تجربه اداره مجلس را داشته باشد. مناسبانه یک‌سری حرکت‌هایی که در دوره‌های اتفاق افتاد مثل طرح صیانت اصلا مورد تایید ما نیست و امیدواریم هرکسی که رئیس مجلس می‌شود این موارد را اداره کند. او با اشاره به فقدان اکثریت در مجلس گفت: تجربه مجالس به این صورت این است که ۳ فراکسیون شکل می‌گیرد و که فراکسیون اقلیت تاثیر زیادی بر تصمیمات دارد.

رویداد

مفقود شدن یک قایق صیادی در خلیج فارس
فرماندار دیر از مفقودشدن یک قایق صیادی با یک سرنشین در خلیج فارس و در محدوده آب‌های این شهرستان خبر داد و اطلاع داد که برای یافتن این صیاد یک فروند بالگرد اعزام شده است. به گزارش ایسنا، یونس باربرز با اشاره به مفقود شدن یک شناور صیادی با سرنشین در دیر گفت: برخی صیادان بدون بررسی وضعیت هواشناسی اقدام به خروج از اسکله برای صید می‌کنند که با متلاطم‌شدن خلیج‌فارس، مشکلاتی برای آنها فراهم می‌شود. وی افزود: بر اساس اخبار واصله در ۲۲ ساعت پیش یک قایق صیادی در بندر دیر با یک ملوان برای صید ماهی به دریا رفته که تاکنون بازنگشته است. فرماندار دیر تصریح کرد:از شب گذشته و پس از قطعی شدن عدم بازگشت این صیاد، یک فروند شناور ناجی به سمت دریا اعزام اما به دلیل طوفانی بسون خلیج‌فارس هیچ اثری از این ملوان یافت نشده است. باربرز ادامه داد: امروز با هماهنگی با معاون عمرانی استاندار، یک فروند بالگرد از بوشهر برای جستجو و گشت هوایی به منطقه اعزام شده است. وی گفت: تا ساعت مخابره این خبر هنوز هیچ اثری از این صیاد مفقودشده در دسترس نیست.

انتخابات

اعلام نتیجه نهایی بازشماری آرای نیشابور
نتیجه نهایی بازشماری آرای حوزه انتخابیه نیشابور که پس از اعتراض دو نفر از نامزدهای انتخابات مجلس انجام شده بود را اعلام شد. به گزارش خبرآنلاین، محمدکمال سهریو‌با با اشاره به نتایج بازشماری آرای صندوق‌های حوزه انتخابیه نیشابور در انتخابات مجلس دوازدهم، اظهار کرد: در پی اعتراض یکی از نامزدهای انتخابات مجلس دوازدهم از حوزه انتخابیه نیشابور به نام آقای حسینی به نتایج شمارش آرا و سپس اعتراض محمد رستمی، منتخب دوم این حوزه انتخابیه، ما اقدام به بازشماری تمام صندوق‌های رای نیشابور کردیم. رئیس هیات نظارت بر انتخابات خراسان رضوی در گفتگو با ایسنا افزود: نتیجه بازشماری آرا این است که همان نتیجه قبلی حفظ شد، یعنی محمد رستمی به عنوان دومین منتخب مردم نیشابور به مجلس راه یافت و آقای حسینی نتوانست آرای کافی را کسب کند. به لحاظ تعداد رای هم تقریباً همان تفاوت آرای که پیش از این بین این دو نفر وجود داشت، باقی مانده است.

ویژه

پیش بینی نوع کنشگری امضاکنندگان بیانیه روزنه گشایی در انتخابات ۱۴۰۴
علی باقری گفت: نوع کنشگری بیانیه روزنه گشا در انتخابات ریاست جمهوری ۱۵ ماه آینده منوط به این است که شرایط انتخابات چگونه باشد و در آن شرایط نیز کنشگران اصلی، یعنی احزاب، گروه‌های سیاسی و شخصیت‌های سیاسی، تاثیرگذار خواهند بود و وارد میدان می‌شوند. علی باقری دبیر سابق جبهه اصلاحات در گفت وگو با فارس در تحلیل بیانیه روزنه گشایی گفت: این بیانیه در قالب سیاست‌ورزی و کنشگری سیاسی داده شد. این بیانیه یک حزب نبود و صرفاً، بیانیه تعدادی از دغدغه‌مندان کشور در بخش‌های مختلف، اعم از دانشگاهی، فعال سیاسی و رسانه‌ای بود، که در آن به یک دغدغهٔ موضوع و اندیشه پرداخته شده بود. وی ادامه داد: اینکه بگوییم امضا کنندگان این بیانیه، در قالب ۱۱ نفر به دنبال انجام کنش سیاسی هستند، به نظر می‌رسد که منفی است. زیرا همانطور که در انتخابات یازدهم اسفند ملاحظه شد، خود امضا کنندگان بیانیه، به صفت امضا کننده بودن، کنش و عملی سیاسی نداشتند؛ یعنی لیستی به جامعه عرضه نکردند و کاندیدایی معرفی نمودند.

حزبی که با اشاره به این نکته که این جمع ۱۱۰ نفر، هیچ مجموعه منسجم کنشگری سیاسی نیستند، بیان داشت: با این وجود، این اندیشه که معتقد به استفاده از ظرفیت انتخابات، ولو اینکه کاهش یافته، تضعیف شده و فرو کاسته شده باشد، برای گشایش سیاسی در کشور و حل مسائل انباشته شده جامعه و کشور، همچنان تداوم خواهد داشت و توسط کنشگران سیاسی کشور، که اعتقاد به چنین عملکردی دارند، دفاع خواهد شد.این فعال اصلاح طلب افزود: این ایده، امروز وجود داشته است، فردا وجود خواهد داشت و در سال آینده نیز تداوم خود را حفظ خواهد کرد، اما عملیاتی شدن آن در کف بازار سیاست، مناسبت‌های مختلف و انتخابات ادوار مختلف، متناسب بسا فضای هر انتخابات خواهد بود و جلوه‌های آن، می‌تواند شامل ارائه یک کاندید مشخص برای انتخابات ریاست جمهوری، ارائه یک کاندید کامل برای کشور در انتخابات مجلس، ارائه یک لیست ناقص برای رقابت، و یا دادن رأی اعتراضی باشد.

گروه سیاسی: وزاری کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سئالات آنها پاسخ دادند. رئیس جمهوری در جلسه یات دولت با اشاره به سخنان حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب درباره ضرورت پرهیز از ستیزگری‌های دشمن‌پسند، همه مسئولان و ارکان نظام را مخاطب این سخنان دانست و گفت: تلاش مسئولان برای عملی شدن این رهنمود و تمرکز بر وحدت و انسجام در دولت و مجلس و پرهیز از اختلاف و ستیزه‌گری و جبهه‌بندی، از رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور است.

وی در ادامه با ضروری دانستن توجه به آرامش ذهنی مردم و آثار اجتماعی تصمیمات و اقدامات دستگاه‌های دولتی، توجه بیشتر به تهیه پیوست‌های فرهنگی و رسانه‌ای برای تصمیمات و اقدامات دستگاه‌ها و همچنین اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از آثار سوء احتمالی تصمیمات را خواستار شد.

سید ابراهیم رئیسی همچنین از وزرا و مسئولان اقتصادی دولت خواست عطف به شعرا سال، گزارشی از مجموعه اقدامات صورت گرفته از سوی دولت در زمینه مهار تورم و رشد تولید تهیه و ارائه کنند.

واگذاری استقلال و پرسپولیس به ۲ بانک غیردولتی؛ شاید چند روز دیگر
سخنگوی دولت با اعلام اینکه مذاکرات اولیه با ۲ بانک غیردولتی برای واگذاری استقلال و پرسپولیس صورت گرفته است، گفت: توافق شد وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی در این خصوص مذاکراتی را بسا هیات‌های عامل بانک‌ها داشته باشند و پیش بینی می‌کنیم در چند روز آتی به توافق با این ۲ بانک غیر دولتی برسیم.

بهادری جهرمی با تاکید بر اینکه استقلال و پرسپولیس سرمایه‌های ملی هستند، ابراز امیدواری کرد که شاهد بازی خوب دو باشگاه در دربی ۱۰۳ پایتخت باشیم.

۵ گیگابایت اینترنت رایگان برای عید نوروز و ماه رمضان

عیسی‌زارع‌پور در جمع خبرنگاران از عیدانه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای مردم ایران خبر داد و گفت: بسته اینترنت ۵ گیگابایتی رایگان به مناسبت عید نوروز و ماه رمضان به مردم اختصاص پیدا می‌کند.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ در حوزه پنجره هوشمند اتفاق خوبی افتاد و در حال حاضر بیش از ۶۰درصد خدمات از این طریق ارائه می‌شود.البته براساس قانون قرار بود ۱۰۰ درصد خدمات ارائه شود اما اینکار صورت نگرفت.

مشکلی در تأمین بنزین تعطیلات نوروزی نداریم آمادگی ۴۴۰۰ جایگاه سوخت

وزیر نفت با تاکید بر اینکه مشکلی در تأمین بنزین تعطیلات نوروزی نداریم، گفت: هر چند همه جایگاه‌ها مجهز به کارت سوخت است با این‌حال اولویت با کارت افراد است.

وی افزود: کارت سوخت جایگاه‌ها برای مواقع اضطراری و به منظور استفاده افرادی است که کارت سوخت خود را گم یا فراموش کرده‌اند.

اوجی به هموطنانی که قصد مسافرت دارند توصیه کرد، کارت سوخت خود را همراه داشته باشند ولی با این‌حال کارت سوخت در همه جایگاه‌ها تدارک دیده شده است.

سال ۱۴۰۲: سال طلایی عرصه فرهنگ و هنر
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ برای حوزه فرهنگ، هنر و رسانه سال خاصی بود، تصریح کرد: کشور بعد از مذاکرات که در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ با توطئه دشمنان ایجاد شد، از حوزه عادی سازی فعالیت‌ها وارد دوره طلایی شد.

وی افزود: شاید در ابتدای فعالیت وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی در دولت سیزدهم برخی برای موفقیت‌های این حوزه ابراز تردید داشتند. اما حوزه فرهنگ و هنر در همه بخش‌ها از جمله تئاتر، رشته‌های صحنه‌ای و سینما، حد نصاب‌ها و گوردهای جدیدی به دست آورد که برخی از این رگوردها بیش از ۳دهه تغییر نیافته بود و برای نخستین بار محقق شد.

اسماعیلی تعداد سینما ۵۷۰۰ سالن در آغاز فعالیت سازماندهی فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ برای حوزه فرهنگ، هنر و رسانه سال خاصی بود، تصریح کرد: کشور بعد از مذاکرات که در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ با توطئه دشمنان ایجاد شد، از حوزه عادی سازی فعالیت‌ها وارد دوره طلایی شد.



امیر دریاداردم مصطفی تاج‌الدینی سخنگوی رزمایش مرکب کمرند امنیت دریایی ۲۰۲۴ اظهار کرد: در این مرحله از برگزاری رزمایش مرکب کمرند امنیت دریایی ۲۰۲۴، یگان‌های شناور ایران، چین و روسیه که با مامدار روز چهارشنبه به محل اجرای ماموریت در شمال قایقون هند حرکت کرده بودند، به اجرای تمرینات پرداختند. به گزارش خبرگزاری‌ها، وی افزود: در این مرحله از رزمایش، یگان‌های شناور ایران، چین و روسیه که با مامدار روز چهارشنبه به محل اجرای ماموریت در شمال قایقون هند حرکت کرده بودند، به اجرای تمرینات پرداختند.

سید نظام‌الدین موسوی، گفت: انتخابات ۱۱ اسفند پیام‌های متعددی داشت از جمله واکنش منفی مردم به فراخوان‌های جریان‌های مخالف نظام برای به زمین زدن نظام بود.

وی در گفت وگو با ایسنا ادامه داد: کلید واژه فتنه سال ۱۴۰۱ ناامیدی مردم و نشان دادن عبور مردم از جمهوری اسلامی بود. برآوردهای‌شان این بود حداکثر ۱۰ درصد مردم در انتخابات ۱۱ اسفند شرکت می‌کنند در حالی که آمار ۴۱ درصدی مشارکت مردم در این انتخابات عدد نسبتاً معقولی بود. البته نباید فراموش کرد که مردمی که پای صندوق‌های رای نرفتند مخالف نظام نیستند بلکه آنان فرصت دیگری می‌خواهند تا عملکرد مجلس آینده را رصد کنند و ببینند این مجلس چقدر از مشکلات‌شان را حل خواهد کرد. سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی انتخابات ۱۱ اسفند را تحول‌آفرین توصیف کرد و ادامه داد: این انتخابات آرایش سیاسی جریان انقلابی را تا حدود زیادی تحت تاثیر قرار داد علاوه بر آن نشان داد که مردم همچنان به اصلاح‌طلبان اقبال ندارند. لیست صدای ملت جزء لیست‌های رده سوم و چهارم در انتخابات اسفند بود.

گزارش مردم سالاری از حاشیه دولت

از واگذاری سرخابی‌ها تا ۵ گیگ هدیه اینترنتی دولت



در پیمان‌های منطقه‌ای اعم از شانگهای و بریکس موجب شده است که سال ۱۴۰۲ بالاترین میزان جذب معتبر سرمایه‌گذاری خارجی و نه فقط قرارداده‌ها کشور را شاهد باشیم.

خاندوزی بیان کرد: امید است این روند افزایش از ۴ میلیارد دلار سال گذشته به بیش از ۵ میلیارد دلار در سال جاری ادامه یابد.

تکذیب شایعه استعفا
پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما با اشاره به برکناری معاونت سیاسی سازمان صدا و سیما گفت: آقای خدا بخشی استعفا داد و استعفاى ایشان پذیرفته شد. وی همچنین در مورد شایعه استعفايش تصريح کرد: این شایعات زیاد مطرح می‌شود و من تکذیب می‌کنم.
لطیفی: امسال برای ۱۵۰ نفر بازنشته مجوز فعالیت صادر شد

رئیس سازمان اداری و استخدای کشور درباره به کارگیری بازنشتگان در دستگاه‌ها، گفت: براساس آخرین اخباری که تا دیروز دریافت کردم، برای امسال مجموعاً به ۱۵۰ نفر مجوز داده شده تا در مشاغل تخصصی و مشاوره از آنها استفاده شود.
لطیفی در پاسخ به این سوال که به کارگیری بازنشتگان در دستگاه‌ها تخلف است اما برخی با تبصره مشغول فعالیت هستند، با متخلفان چه برخوردی صورت می‌گیرد، گفت: قانون مصوب مجلس دو تبصره دارد. تبصره یک برای برخی مقامات و جایگاه‌ها است و تبصر دو استفاده به عنوان یک ـ سوم ظرفیت در ماه است، یعنی یک سوم ساعت کاری می‌توانیم در خدمتشان باشیم.

وی تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی اگر مجوز ما را نداشته باشند، ذی حساب اجازه پرداخت ندارد و طبیعتاً دستگاه نظارتی هم برخورد می‌کند به دلیل آنکه تصرف در بیت المال محسوب می‌شود، از این رو موارد در کارگروهی بررسی و مجوز صادر می‌شود.

ثمره انرژى صلح‌میز هسته‌ای در زندگی مردم رئیس سازمان انرژی اتمی از ساخت دو نیروگاه تا پایان دولت چهاردهم خبر داد و گفت: برای اولین بار پرتو دهی محصولات کشاورزی انجام خواهد شد.

اسلامی ابراز امیدواری کرد که با انجام این اقدامات، ثمره انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای در زندگی مردم دیده شود و از آن استفاده کنند.

وی به رزمایش مشترک ایران، چین و روسیه در قایقون‌س هند که اکنون در حال برگزاری است نیز اشاره کرد و اظهار داشت: هر رزمایشی چند هدف را دنبال می‌کند؛ یکی از آنها ممارست و تمرین‌های دفاعی است. هدف دیگر، نمایش قدرت است که در قالب این رزمایش‌ها طراحی می‌شود. رزمایش‌ها در واقع مجموعه‌ای از اهداف است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اضافه کرد: در این رزمایش که در حال انجام است، سه قدرت بزرگ دنیا حضور دارند کهـ از اهداف آن ایجاد ثبات و امنیت در منطقه و ابراه‌های حساس آن است.

ماجرای کسر یک میلیونی از حساب بازنشتگان
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درخصوص برداشت یک میلیون تومان از سوی سازمان تأمین اجتماعی، گفت: این اشتباهی بود که در سیستم صورت گرفت. کانون بازنشتگان تأمین اجتماعی اعلام کرده بود که ما می‌خواهیم سهام یکی از پرتوشیمی‌های بزرگ کشور را برای بازنشتگان خریداری کنیم. یک کد دستوری داده بود و این مبلغ از حساب آنها کم شد.

صولت‌مرتضوی تصریح کرد: برای مرحله اول جمعیت آن تقریباً به ۵۰ هزار نفر هم نمی‌رسید ما بلافاصله اعلام کردیم و شب بعد به حساب آنها وارز شد. این موضوع ارتباطی به دولت ندارد بلکه مربوط به سازمان تأمین اجتماعی است. در حوزه حسابداری تأمین اجتماعی اشتباهی رخ داد بلافاصله شب بعد اشتباه را جبران کردند.

تعیین تکلیف وام متقاضیان تسهیلات ازدواج و فرزندآوری تا پایان سال

وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره وام‌های ازدواج و فرزندآوری اظهار داشت: رئیس جمهوری تأکید ویژه‌ای خطاب به شبکه بانکی و بانک مرکزی درخصوص تعیین تکلیف تمامی وام‌های تکلیفی و خاتمه صف وام ازدواج و فرزندآوری تا پایان اسفندماه داشته است.

خاندوزی ابراز امیدواری کرد، کوتاهی‌ها در این رابطه که منجر به ماندن بخشی از مردم در صف شده است، برطرف شود و تا پایان سال بتوانیم خبر خوشی مبنی بر کاهش صف داشته باشیم.

وی ادامه داد: جذب سرمایه گذاری‌های خارجی با توجه به دیپلماسی اقتصادی رئیس جمهور به صورت دو جانبه میان کشورها و شرکای تجاری و هم به صورت چندجانبه

دولت سیزدهم به ۹۰۰ سالن افزایش یافته است، گفت: فروش فیلم‌های سینمایی در سال جاری از ۴۰۰ میلیارد تومان به یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در سال جاری رسیده است.

ضرغامی: واگذاری بناهای تاریخی اشکال قانونی ندارد

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در مورد واگذاری ۲ کاروانسرا در استان سمنان به سرمایه‌گذار بخش خصوصی گفت: از نظر قوانین یونسکو واگذاری بناهایی که تحت نظر کارشناسان میراث فرهنگی فعالیت می‌کند، اشکال قانونی ندارد.

عزت‌الله ضرغامی تأکید کرد: بسیاری از اینها در سطح جهانی در اختیار بخش خصوصی است اما تحت ضوابط یونسکو اداره می‌شود.

وی افزود: این دو کاروانسرا در اختیار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) است و از نظر قانونی مشکل خاصی ندارد اما باید کاملاً تحت نظر وزارت میراث مرمت شود. البته مرمت این دو کاروانسرا هزینه بسیار سنگینی دارد که کاملاً نامتعارف و خارج از توان وزارت میراث است.

رشد ۵۵ درصدی ترانزیت: امسال نرخ بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس افزایش نمی‌یابد

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تقاضای شبکه حمل و نقل کشور مبنی بر افزایش قیمت نرخ بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس، گفت: هنوز هیچ تصمیمی در این رابطه گرفته نشده است و هر گونه افزایشی موکول به سال آینده خواهد بود.

مهرداد پرنشای همچنین به رشد بی‌سابقه ۵۵ درصدی ترانزیت جاده‌ای اشاره کرد و افزود: این امر نشان می‌دهد اقدامات دولت برای رشد ترانزیت به عنوان یکی از پایه‌های اصلی تولید ثروت برای کشور به نتیجه رسیده است. وی بیان کرد: در کنار توسعه زیرساخت‌ها، توسعه نرم‌افزارهای تردد آسان‌تر کالا و بار در مسیرهای مواصلاتی میان ایران و کشورهای همسایه رشد شتابانی گرفته و امید است بتوانیم تا انتهای سال ۱۴۰۳ این عدد را بیشتر کنیم تا نقش جدی در اقتصاد ملی کشور داشته باشد.

وزیر دفاع: صادرات محصولات دفاعی ۵ برابر شد

امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی از خودکفایی کشور در زمینه ساخت موتور پهپاد خبر داد و گفت: صادرات محصولات دفاعی به ۴ تا ۵ برابر افزایش یافته است.

اسلامی انجام شد. امیر دریاداردم مصطفی تاج‌الدینی با بیان این که امنیت همه دریانوردان جهان برای ما اهمیت دارد، تمرین برای مقابله با تروریسم دریایی را جزو اهداف رزمایش مرکب دریایی ۲۰۲۴ اعلام کرد.

اجرای تمرین «Photo Ex» و آرایش‌های تاکتیکی در رزمایش
امیر دریادار دوم مصطفی تاج‌الدینی همچنین گفت: در این مرحله از رزمایش مرکب کمرند امنیت دریایی ۲۰۲۴، یگان‌های شناور ایران، چین و روسیه تمرین «Photo Ex» و صورت‌بندی و آرایش آفندی را انجام دادند.

امیر دریادار دوم تاج‌الدینی اذعان داشت: تمام مراحل رزمایش با نظارت و پایش هوایی منطقه توسط بالگردهای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه حضور جمهوری اسلامی ایران در اتلاف‌های بین‌المللی، بیاگر ارتقای سطح و جایگاه بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران است، گفت: برقراری امنیت در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی برای جمهوری اسلامی ارتش جمهوری اسلامی ایران، چین و روسیه است.

علت رأی نیاوردن آملی لاریجانی از نگاه یک اصولگرا

دبیر شورای مرکزی ائتلاف امنا با تبیین تاثیر این انتخابات بر جریان‌های داخلی طیف انقلابی، گفت: در این انتخابات در جریان اصولگرا هم اتفاق بزرگی افتاد. شانا چتر فراگیر جریان انقلابی و اصولگرا بود که سعی در نمایندگی جریان‌های اصولگرا داشت. لیست شانا جامع همه جریان‌های سیاسی اصولگرا بود.

وی ادامه داد: در این دوره اما شورای ائتلاف و شانا طیف‌هایی را وارد لیست نکرد و مرزبندی‌های جدیدی را برای خودش تعریف کرد. این مسئله موجب مرزبندی‌های جدید و تشکل ائتلاف‌های جدید شد که ائتلاف امنا بخشی از آن بود.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس علت رای نیاوردن صادق ۱۱ اسفند را تحول‌آفرین توصیف کرد و ادامه داد: این انتخابات آرایش سیاسی جریان انقلابی را تا حدود زیادی تحت تاثیر قرار داد علاوه بر آن نشان داد که مردم همچنان به اصلاح‌طلبان اقبال ندارند. لیست صدای ملت جزء لیست‌های رده سوم و چهارم در انتخابات اسفند بود.